
TURNAUSTIEDOT TURNAUSTIEDOT 
Pelipäivät ja -ajat:Pelipäivät ja -ajat:
Perjantai klo 18.00–21.00
Lauantai klo 09.00–21.00
Sunnuntai klo 09.00–12.00

Sarjat: Sarjat: 
Pojat, syntyneet 2012/2013  
(enintään 8 joukkuetta)
Tytöt, syntyneet 2012/2013  
(enintään 8 joukkuetta)

Ilmoittautuminen: Ilmoittautuminen: 
Viimeinen ilmoittautumispäivä 9.2.2026.
Osallistumismaksu: 280 € / joukkue, kun 
varaus tehdään viimeistään 31.8.2025.
Osallistumismaksu: 320 € / joukkue, kun 
varaus tehdään 1.9.2025 alkaen.
Ilmoittautuminen on sitova.

Järjestäjä: VÅSC

Turnausmuoto 
•	 Alkulohko- ja pudotuspelivaiheessa, välieriin saakka, otteluaika 

molemmissa sarjoissa on 2 x 15 minuuttia. Finaali pelataan 2 x 20 
minuutin peliajalla.

•	 Kentän mitat: 20 x 40 m. Maalin koko: 115 x 160 cm.
•	 Pelaajamäärä kentällä: 5 vastaan 5.
•	 Mikäli pudotuspeliottelu päättyy varsinaisella peliajalla tasan, 

pelataan 5 minuutin äkkikuolemajatkoaika (ensimmäinen maali 
ratkaisee). Jos jatkoajalla ei synny maalia, ratkaistaan ottelu 
rangaistuslaukauskilpailulla.

•	 Rangaistuslaukauskilpailussa suoritetaan 3 laukausta / joukkue. 
Tämän jälkeen jatketaan 1 laukaus / joukkue, kunnes ratkaisu 
syntyy. Laukaukset suorittavat samat 3 pelaajaa.

•	 Mikäli joukkueiden peliasujen värit ovat samankaltaiset, vastuu 
peliasun vaihtamisesta on vierasjoukkueeksi merkityllä joukkueel-
la. Liivejä ei ole saatavilla järjestäjän puolesta.

•	 Turnauksessa on pakollista käyttää suojalaseja.
•	 Kaikissa otteluissa ja sarjoissa sovelletaan voimassa olevan sään-

tökirjan mukaisia sääntöjä.
•	 Aikalisä (30 sekuntia) on sallittu vain pudotuspeliotteluissa. 
•	 Mikäli joukkue jättää ottelun pelaamatta ilman hyväksyttävää syytä 

(WO), peritään 100 €:n sakkomaksu / ottelu.
•	 Kaikille joukkueille taataan vähintään 4 ottelua, sekä A- että 

B-pudotuspelit. Ilmoittautuneiden joukkueiden lukumäärän mukaan 
turnausohjelmaa voidaan muokata, jolloin mahdollisuus useampiin 
otteluihin on mahdollinen.

Yli-ikäiset pelaajat 
Joukkueessa saa olla enintään kaksi vuonna 2011 syntynyttä pelaajaa. 
Muita poikkeuslupia ei myönnetä. Nuoremmat pelaajat voivat osallistua 
vapaasti.
Tyttöpelaajat voivat osallistua poikien sarjaan sekajoukkueessa.

Muuta 
•	 Voittajajoukkue palkitaan pokaalilla.
•	 Turnaushallissa on käytössä kaksi pelikenttää sekä kuusi pukuhuo-

netta. Hallissa toimii myös kioskitoiminta.
•	 Järjestäjä huolehtii ainoastaan ottelupallojen toimittamisesta.

Lisätietoja turnauksesta antaa VÅSC sähköpostitse:  
verksamhetsledare@vasc.ax.
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ILMOITTAUTUMINENILMOITTAUTUMINEN
Ilmoittautuminen tehdään yhdessä  
majoituspaketin varauksen yhteydessä.  
Ilmoittautumista varten tarvitaan  
joukkueen nimi, arvio osallistujamäärästä 
(aikuiset ja lapset), mahdolliset autot ja 
yhteyshenkilön yhteystiedot.
Varaukset ja ilmoittautumiset:  
Ota yhteyttä Ålandhotelsiin sähköpostitse:   
sales@alandhotels.fisales@alandhotels.fi

HOTELLI SAVOYHOTELLI SAVOY
Nygatan 12, Maarianhamina
Pakettihinta per henkilö:Pakettihinta per henkilö:
Huone 3–4 hengelle: 140 € (alle 18 v. 128 €) 
Kahden hengen huone: 159 € 
Yhden hengen huone: 232 €
Pakettihintaan sisältyy laivamatkat Viking 
Linella (kansipaikat), majoitus 2 yötä sis. 
aamiaisen, kaksi päivällistä ja yksi lounas.
Lisämaksusta auto laivalla. 
Laivamatkat Viking Linella: 
Klo 08:45 Turku – Maarianhamina (klo 14:10) 
Klo 14:25 Maarianhamina – Turku (klo 19:50)

Majoitus ja matkat  
Turnauksen yhteydessä Ålandhotels tarjoaa erikoishintaisia paketteja, jotka  
sisältävät laivamatkat sekä majoituksen ja ateriat Hotelli Savoyssa. 

Hotelli Savoy sijaitsee Maarianhaminan keskustassa, ja kävelymatka hotellilta 
pelihallille on noin 20–25 minuuttia (n 2 km). Tervetuloa ilmoittautumaan  
– toivottavasti näemme teidät Ahvenanmaalla!
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